PT. SEBATEK PRIMA TUNGGAL
SYNTHETICS FIBER PRODUCT
CATALOG
CATALOG No. 212
“REAL WORLD SOLUTION INSPIRED BY YOUR VISION”
"Keunggulan Teknis: Kami memiliki keyakinan bahwa proyek dan tantangan rekayasa yang terkait didalam-
nya ditangguli secara tepat sejak awal. Percayakan kebutuhan Rigging, Lifting dan alat angkat Anda pada
kemampuan dan keahlian kami"

Elongasi yang rendah
Sudah Memiliki CE dan Menjadi Anggota WSTDA
ROUND SLING
1 Ton 2 Ton 3 Ton 4 Ton
5 Ton 6 Ton 8 Ton 10 Ton
According to BS EN 1492 -2:2008
45˚ 45˚ 45˚-60˚ 45˚-60˚ 45˚ 45˚
1 0.8 2 1.4 1 1.4 1.12 1 0.8 2.1 1.5
DRS001 1,000 6.0 300 0.4 0.4 1,000 800 2,000 1,400 1,000 1,400 1,120 1,000 800 2,100 1,500
DRS002 2,000 7.0 300 0.6 0.6 2,000 1,600 4,000 2,800 2,000 2,800 2,240 2,000 1,600 4,200 3,000
DRS003 3,000 8.0 400 0.8 0.8 3,000 2,400 6,000 4,200 3,000 4,200 3,360 3,000 2,400 6,300 4,500
DRS004 4,000 10.0 400 1.0 1.0 4,000 3,200 8,000 5,600 4,000 5,600 4,480 4,000 3,200 8,400 6,000
DRS005 5,000 10.0 500 1.0 1.0 5,000 4,000 10,000 7,000 5,000 7,000 5,600 5,000 4,000 10,500 7,500
DRS006 6,000 13.0 700 1.4 1.4 6,000 4,800 12,000 8,400 6,000 8,400 6,720 6,000 4,800 12,600 9,000
DRS008 8,000 15.0 800 1.8 1.8 8,000 6,400 16,000 11,200 8,000 11,200 8,960 8,000 6,400 16,800 12,000
DRS010 10,000 18.5 1,000 2.2 2.2 10,000 8,000 20,000 14,000 10,000 14,000 11,200 10,000 8,000 21,000 15,000
DRS012 12,000 18.5 1,000 2.7 2.7 12,000 9,600 24,000 16,800 12,000 16,800 13,440 12,000 9,600 25,200 18,000
DRS015 15,000 20.5 1,000 3.4 3.4 15,000 12,000 30,000 21,000 15,000 21,000 16,800 15,000 12,000 31,500 22,500
DRS020 20,000 22.5 1,000 4.2 4.2 20,000 16,000 40,000 28,000 20,000 28,000 22,400 20,000 16,000 42,000 30,000
DRS025 25,000 24.0 1,000 5.3 5.3 25,000 20,000 50,000 35,000 25,000 35,000 28,000 25,000 20,000 52,500 37,500
DRS030 30,000 27.0 1,000 7.0 7.0 30,000 24,000 60,000 42,000 30,000 42,000 33,600 30,000 24,000 63,000 45,000
DRS040 40,000 37.0 1,000 10.0 10.0 40,000 32,000 80,000 56,000 40,000 56,000 44,800 40,000 32,000 84,000 60,000
DRS050 50,000 65.0 1,000 13.0 13.0 50,000 40,000 100,000 70,000 50,000 70,000 56,000 50,000 40,000 105,000 75,000
Estimasi
Berat 1 m
Tambahan
(Kg)

High Performance Fiber Round Sling ini dengan material HMPE, sangat
kuat sehingga lebih kuat sehingga lebih tahan sobek dan abrasi.
Bagian Cover seluruhnya terbuat dari serat HMPE yang berperforma
tinggi. Tipe High Performance Fiber Round Sling ini  benar - benar jauh
lebih ringkas, lebih ringan, dan lebih mudah di tangani.
Kami menawarkan semua keunggulan dari HPFS tersebut mulai dari
kekuatan yang dapat diandalkan handling yang optimal hingga anti
sobek. HPFS ini mampu mengangkat beban dari 1.000 ton ataupun
lebih dengan sistem angkat tegak lurus, dimana sebelumnya hanya
Wire rope Grommet yang mampu mengangkat beban hingga 100 Ton.
HIGH PERFORMANCE FIBER SLING
According to IMCA HIGH Performance LR009
©Copyright of PT Sebatek Prima Tunggal 2023
45˚ 45˚ 45˚-60˚ 45˚-60˚ 45˚ 45˚
1 0.8 2 1.4 1 1.4 1.12 1 0.8 2.1 1.5
DRS060 60,000 75.0 190 14.8 60,000 48,000 120,000 84,000 60,000 84,000 67,200 60,000 48,000 126,000 90,000
DRS080 80,000 86.0 230 21.0 80,000 64,000 160,000 112,000 80,000 112,000 89,600 80,000 64,000 168,000 120,000
DRS100 100,000 96.0 270 26.2 100,000 80,000 200,000 140,000 100,000 140,000 112,000 100,000 80,000 210,000 150,000
DRS150 150,000 108.0 310 31.4 150,000 120,000 300,000 210,000 150,000 210,000 168,000 150,000 120,000 315,000 225,000
DRS200 200,000 120.0 350 36.6 200,000 160,000 400,000 280,000 200,000 280,000 224,000 200,000 160,000 420,000 300,000
DRS250 250,000 132.0 390 41.8 250,000 200,000 500,000 350,000 250,000 350,000 280,000 250,000 200,000 525,000 375,000
DRS300 300,000 144.0 430 47.0 300,000 240,000 600,000 420,000 300,000 420,000 336,000 300,000 240,000 630,000 450,000
DRS350 350,000 156.0 470 52.2 350,000 280,000 700,000 490,000 350,000 490,000 392,000 350,000 280,000 735,000 525,000
DRS400 400,000 168.0 510 57.4 400,000 320,000 800,000 560,000 400,000 560,000 448,000 400,000 320,000 840,000 600,000
DRS450 450,000 180.0 550 62.6 450,000 360,000 900,000 630,000 450,000 630,000 504,000 450,000 360,000 945,000 675,000
DRS500 500,000 192.0 590 67.8 500,000 400,000 1,000,000 700,000 500,000 700,000 560,000 500,000 400,000 1,050,000 750,000
DRS550 550,000 204.0 630 73.0 550,000 440,000 1,100,000 770,000 550,000 770,000 616,000 550,000 440,000 1,155,000 825,000
DRS600 600,000 216.0 670 78.2 600,000 480,000 1,200,000 840,000 600,000 840,000 672,000 600,000 480,000 1,260,000 900,000
DRS650 650,000 228.0 710 83.4 650,000 520,000 1,300,000 910,000 650,000 910,000 728,000 650,000 520,000 1,365,000 975,000
DRS700 700,000 240.0 750 88.6 700,000 560,000 1,400,000 980,000 700,000 980,000 784,000 700,000 560,000 1,470,000 1,050,000
DRS750 750,000 252.0 790 93.8 750,000 600,000 1,500,000 1,050,000 750,000 1,050,000 840,000 750,000 600,000 1,575,000 1,125,000
DRS800 800,000 264.0 830 99.0 800,000 640,000 1,600,000 1,120,000 800,000 1,120,000 896,000 800,000 640,000 1,680,000 1,200,000
DRS850 850,000 276.0 870 104.2 850,000 680,000 1,700,000 1,190,000 850,000 1,190,000 952,000 850,000 680,000 1,785,000 1,275,000
DRS900 900,000 288.0 910 109.4 900,000 720,000 1,800,000 1,260,000 900,000 1,260,000 1,008,000 900,000 720,000 1,890,000 1,350,000
DRS950 950,000 300.0 950 114.6 950,000 760,000 1,900,000 1,330,000 950,000 1,330,000 1,064,000 950,000 760,000 1,995,000 1,425,000
DRS1000 1,000,000 312.0 990 119.8 1,000,000 800,000 2,000,000 1,400,000 1,000,000 1,400,000 1,120,000 1,000,000 800,000 2,100,000 1,500,000
DRS1100 1,100,000 324.0 1,030 125.0 1,100,000 880,000 2,200,000 1,540,000 1,100,000 1,540,000 1,232,000 1,100,000 880,000 2,310,000 1,650,000
DRS1200 1,200,000 336.0 1,070 130.2 1,200,000 960,000 2,400,000 1,680,000 1,200,000 1,680,000 1,344,000 1,200,000 960,000 2,520,000 1,800,000
DRS1300 1,300,000 348.0 1,110 135.4 1,300,000 1,040,000 2,600,000 1,820,000 1,300,000 1,820,000 1,456,000 1,300,000 1,040,000 2,730,000 1,950,000

RATCHET LASHING
RATCHET LASHING
Data Teknis
 Stock No.
 Lashing
Capacity
(Kg)
 Webbing
Width
(mm)
 M.B.S.
(kg)
 Fixed
Length
(m)
DRTD25-50 500           25 mm 1,000                     0.3 500           1,000          1,000
DRTD35-100 1,000       35 mm 2,000                     0.3 1,000       2,000          2,000
DRTD35-150 1,500       35 mm 3,000                     0.3 1,500       3,000          3,000
DRTD50-200 2,000       50 mm 4,000                     0.5 2,000       4,000          4,000
DRTD50-250 2,500       50 mm 5,000                     0.5 2,500       5,000          5,000
DRTD100-500 5,000       100 mm 10,000                   0.5 5,000       10,000       10,000
©Copyright of PT Sebatek Prima Tunggal 2023
Dibuat sesuai standard BS EN 12195-2
Fitur :
WLL atau LC : Batas Aman Angkat (WLL) atau Kapa- sitas Pengikatan (LC) = Kekuatan tensile maksimum